ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

                      2024 г.                          с. Дивное                                           № -п

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 08
февраля 2021 г. № 40-п «Об оплате труда работников, не замещающих
должности муниципальной службы Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому
обеспечению деятельности администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края со статусом юридического лица»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Ставропольского края от 20 июля 2022 г. № 74-кз «О внесении изменений в

Закон Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»,  постановлением Губернатора

Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. N 680 «Об оплате труда

работников государственных органов Ставропольского края, замещающих

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской

службы Ставропольского края», администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к  постановлению администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 08

февраля 2021 г. № 40-п «Об оплате труда работников, не замещающих

должности муниципальной службы Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края со статусом юридического лица», изложив в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края  Сиденко Н.А.

consultantplus://offline/ref=2061D2548521DA52071E5B77551DD6FEB65525C73E114719D9F26DF26BA01AA944F435E24C8603703AF789FFB6m126L
consultantplus://offline/ref=2061D2548521DA52071E457A437188F4B2587CC93F164F4E87A66BA534F01CFC16B46BBB0ECA10713BE98BFEB41C883BA24F2867CCDCE2A134D50885mD2FL

2

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2024 года.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

3
Проект постановления вносит:
заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                Н.А.Сиденко

Согласовано:
начальник финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.И. Медяник

начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Н.Н. Бурыка

Проект постановления  подготовил:
начальник отдела кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                    О.Г.Ревенко

4

                     Приложение
                          к постановлению

администрации Апанасенковского
муниципального округа

                    Ставропольского края
                                                                                   от      2024 г.  №

«Приложение
                          к постановлению

администрации Апанасенковского
муниципального округа

                    Ставропольского края
                                                                                   от 08 февраля 2021 г.  № 40-п

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
работников, не замещающих должности муниципальной службы

Апанасенковского  муниципального округа Ставропольского края
и исполняющих обязанности  по техническому обеспечению деятельности

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, структурных подразделений администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

со статусом юридического лица

№

п/п

Наименование должностей           Размер должностного

оклада ( рублей)

1 2 3

1. Главный бухгалтер

7060

2. Старшие: бухгалтер, инженеры всех

специальностей, экономист, юрисконсульт,

инспектор

5973

3. Юрисконсульт; социолог; инженеры всех

специальностей
4870

4. Механик-водитель 5749

5. Архивариус

4870

6. Комендант

4925

7.  Инспектор

4866

8. Заведующий хозяйством;  машинистка 1

категории; делопроизводитель

4817

                                    »

Начальник отдела кадрового
обеспечения и противодействия
коррупции администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.Г.Ревенко

5

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 08 февраля 2021 г. № 40-п «Об оплате труда
работников, не замещающих должности муниципальной службы
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, структурных подразделений администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края со статусом юридического
лица»

1. Совет АМО СК 1 экз.

2. Администрация АМО СК 1 экз.

3. Структурные подразделения администрации АМО СК 17 экз.

4. Кильпа М.И. 1 экз.

5. Ревенко О.Г. 1 экз.

6. Отдел правового обеспечения  1 экз. +
электрон.

Начальник отдела кадрового
обеспечении и противодействия
коррупции администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                        О.Г.Ревенко